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Iwostin Capillin Duo Liftingujący krem na naczynka SPF 20
40 ml
 

Cena: 84,06 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 40 ml

Postać -

Producent PERRIGO POLAND SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
Krem liftingujący na naczynka Iwostin Capillin Duo SPF20 został stworzony z myślą o codziennej pielęgnacji cery naczynkowej, skłonnej
do zaczerwienienia oraz z oznakami starzenia. Dzięki swoim składnikom, krem skutecznie redukuje problemy związane z cerą
naczynkową i zapobiega powstawaniu nowych zmian naczyniowych. Dodatkowo, dzięki zawartości zielonego pigmentu, optycznie
koryguje zaczerwienienia.

Krem Capillin Duo wzmacnia naskórek, działa przeciwzmarszczkowo oraz poprawia jędrność i elastyczność skóry. Filtr SPF 20 zapewnia
ochronę przed promieniowaniem UV, opóźniając proces fotostarzenia się skóry.

Głównymi składnikami kremu są algi Aldavine 5X, witaminy C i E, trokserutyna, wyciąg z kasztanowca, skwalan, ekstrakt z dębu
korkowego oraz olej macadamia. Algi Aldavine 5X redukują widoczność naczynek oraz skłonność do powstawania zaczerwienień.
Witaminy C i E chronią skórę przed wolnymi rodnikami i zapobiegają starzeniu się skóry. Trokserutyna i wyciąg z kasztanowca
wzmacniają i uszczelniają naczynia krwionośne, a skwalan nawilża i wzmacnia naskórek oraz wygładza skórę. Ekstrakt z dębu
korkowego wygładza, napina i uelastycznia skórę, a olej macadamia wzmacnia barierę lipidową skóry.

Wskazania
skóra naczynkowa z oznakami starzenia,redukcja problemów skóry naczynkowej, intensywne działanie przeciwzmarszczkowe

Składniki
Aqua, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Propylheptyl Caprylate, Glycerin, Octocrylene, Dipropylene Glycol, Butyl Methoxydibenzoylmethane,
Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Propylene Glycol, Cyclopentasiloxane, Pentaerythrityl Distearate, Macadamia Integrifolia
Seed Oil, Squalane, Tocopheryl Acetate, Myristyl Myristate, Glyceryl Stearate SE, Stearic Acid, Sodium Stearoyl Glutamate, Troxerutin,
Sodium Ascorbyl Phosphate, Sorbitol, Ascophyllum Nodosum Extract, Asparagopsis Armata Extract, Aesculus Hippocastanum Seed
Extract, Quercus Suber Bark Extract, Panthenol, Pantolactone, Allantoin, C30-45 Alkyl Cetearyl Dimethicone Crosspolymer, Decyl
Glucoside, Disodium EDTA, Xanthan Gum, Sodium Polyacrylate, PEG-8, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid,
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Sodium Hydroxide, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, BHT, Parfum, Glycine Soja (Soybean) Oil,
CI 77288

Stosowanie
Zastosowanie liftującego kremu na naczynka SPF 20 Iwostin Capillin
Iwostin Capillin wzmacniający krem na naczynka przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji skóry naczynkowej, skłonnej do
zaczerwienień i z oznakami starzenia.
Niewielką ilość kremu Iwostin na naczynka należy nakładać na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Krem na naczynka należy
stosować rano i wieczorem.

Zastosowanie
Codzienna pielęgnacja skóry naczynkowej, skłonnej do zaczerwienienia oraz z oznakami starzenia.

Producent
Perrigo Poland Sp. z o.o.

Zawartość opakowania
40

 

Galeria
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